\l/

Koulutuksen kuulumisia

LUTK-TTK-lahipalvelut
16.9.2019 Tero Vedenjuoksu



\l/

LuUTK valmistuminen
2016-2018
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— LuTK alakohtainen kerroin on 1,75

Ke rto i m i a j a kaikissa tutkinto-ohjelmissa
eu rOj a... — Tavoiteaikakertoimet:

- Maaraajassa valmistunut: 1,5

-  Korkeintaan 12kk viivastynyt: 1,3
- Yli 12Kk viivastynyt: 1,0

- Toinen vastaava tutkinto: 0,7

Esimerkiksi ensimmaista tutkintoa tekevat luonnontieteilijat (pelkka tutkinnon valmistuminen):

Tutkinto Kork. yli 12 kk viivastynyt Yli 12 kk viivastynyt

FM-tutkinnot 27 922€ 24 199€ (< erotus 3723€) 18 615€ (< 9307€)
LuK-tutkinnot 18 811€ 16 303€ (< erotus 2508€) 12 541€ (< 6270€)
Koulutus

Ylemmat korkeakoulututkinnot, pisteet 10637 €/ tutkintopiste

Alemmat korkeakoulututkinnot, pisteet 7166 €/ tutkintopiste

16.9.2019

Oulun ylio|

pisto
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iy LUTK 2016-2018, LuK-tutkinnot (keskiarvo)

Tilastotiede 56%

Matematiikka 37%
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Osuus maaraaika yli. enin. 12kk
m Osuus maaraaika ylit. 12kk
Fysiikka 59%
Biologia 42% 28
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16.9.2019 Oulun yliopisto



\l/

Tahtitiede
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LUTK 2016-2018, FM-tutkinnot (keskiarvo)

100%

50% 38

I

23%

®m Osuus maaraajassa
Osuus maaraaika yli. enin. 12kk

30% m Osuus maaraaika ylit. 12kk

19%

33% 48

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Oulun yliopisto



\l/

Valmistumistiedot
tutkinnoittain

https://extra.vipunen.fi/opintotiedot/Sivut/Tutkinnot.aspx

Oulun yliopisto


https://extra.vipunen.fi/opintotiedot/Sivut/Tutkinnot.aspx

Biologia (LuK)

Tutkinnot yht. Osuus Osu_us rflééréaika Osuus_ maaraaika
maaraajassa yli. enin. 12kk ylit. 12kk
Helsingin yliopisto 198 22,73 % 27,78 % 49,49 %
Ita-Suomen yliopisto 104 29,81 % 25,00 % 45,19 %
Jyvaskylan yliopisto 101 39,60 % 36,63 % 23,76 %
Oulun yliopisto 117 29,91 % 41,88 % 28,21 %
2016 43 27,91 % 34,88 % 37,21 %
2017 38 42,11 % 39,47 % 18,42 %
2018 36 19,44 % 52,78 % 27,78 %
Turun yliopisto 87 35,63 % 25,29 % 39,08 %
Abo Akademi 63 22,22 % 49,21 % 28,57 %
Yhteensa 670 29,25 % 32,84 % 37,91 %

16.9.2019

Oulun yliopisto



Biologia (FM)

Tutkinnot yht. Osuus Osu.us mééréaikaOsuus_ maaraaika
maaraajassa yli. enin. 12kk ylit. 12kk
Helsingin yliopisto 212 8,96 % 24,06 % 66,98 %
Itad-Suomen yliopisto 87 16,09 % 31,03 % 52,87 %
Jyvaskylan yliopisto 106 20,75 % 39,62 % 39,62 %
Oulun yliopisto 105 20,00 % 33,33 % 46,67 %
2016 34 23,53 % 35,29 % 41,18 %
2017 36 11,11 % 19,44 % 69,44 %
2018 35 25,71 % 45,71 % 28,57 %
Turun yliopisto 83 21,69 % 26,51 % 51,81 %
Abo Akademi 41 9,76 % 43,90 % 46,34 %
Yhteensa 634 15,46 % 30,76 % 53,79 %

16.9.2019

Oulun yliopisto



Fysiikka (LuK)

Tutkinnot yht. Osuus Osu_us rflééréaika Osuus_ maaraaika
maaraajassa yli. enin. 12kk ylit. 12kk
Helsingin yliopisto 141 15,60 % 30,50 % 53,90 %
Itad-Suomen yliopisto 79 12,66 % 41,77 % 45,57 %
Jyvaskylan yliopisto 106 18,87 % 40,57 % 40,57 %
Oulun yliopisto 67 11,94 % 59,70 % 28,36 %
2016 20 10,00 % 50,00 % 40,00 %
2017 21 4,76 % 66,67 % 28,57 %
2018 26 19,23 % 61,54 % 19,23 %
Turun yliopisto 61 27,87 % 24,59 % 47,54 %
Abo Akademi 13 15,38 % 53,85 % 30,77 %
Yhteensa 467 16,92 % 38,76 % 44,33 %

16.9.2019

Oulun yliopisto



Fysiikka (FM)

Tutkinnot yht. Osuus Osu_us rflééréaika Osuus_ maaraaika
maaraajassa yli. enin. 12kk ylit. 12kk
Helsingin yliopisto 100 21,00 % 27,00 % 52,00 %
Ita-Suomen yliopisto 97 54,64 % 24,74 % 20,62 %
Jyvaskylan yliopisto 97 37,11 % 26,80 % 36,08 %
Oulun yliopisto 43 39,53 % 18,60 % 41,86 %
2016 14 35,71 % 7,14 % 57,14 %
2017 21 42,86 % 23,81 % 33,33 %
2018 8 37,50 % 25,00 % 37,50 %
Turun yliopisto 50 28,00 % 18,00 % 54,00 %
Abo Akademi 10 50,00 % 50,00 %
Yhteensa 397 35,52 % 24,94 % 39,55 %

16.9.2019

Oulun yliopisto



¥4 Tahtitiede (FM)

Helsingin yliopisto
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16.9.2019
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Oulun yliopisto



Maantiede (LuK)

Tutkinnot yht.

Helsingin yliopisto
Ita-Suomen yliopisto
Oulun yliopisto

2016

2017

2018

Turun yliopisto

Yhteensa

16.9.2019
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37
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40
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80
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Osuus
maaraajassa

17,76 %
21,62 %
22,22 %
13,89 %
15,00 %
47,83 %
25,00 %

20,92 %

48,68 %
21,62 %
49,49 %
47,22 %
57,50 %
39,13 %
43,75 %

45,11 %

Osuus maaraaika Osuus maaraaika

yli. enin. 12kk ylit. 12kk

33,55 %
56,76 %
28,28 %
38,89 %
27,50 %
13,04 %
31,25 %

33,97 %

Oulun yliopisto



Maantiede (FM)

Tutkinnot yht.

Helsingin yliopisto 132
Ita-Suomen yliopisto 30
Oulun yliopisto 79
2016 27
2017 30
2018 22
Turun yliopisto 72

Yhteensa 313

16.9.2019

Osuus
maaraajassa

6,06 %
20,00 %
27,85 %
25,93 %
36,67 %
18,18 %

4,17 %

12,46 %

18,18 %
33,33 %
30,38 %
40,74 %
23,33 %
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41,67 %
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yli. enin. 12kk ylit. 12kk

75,76 %
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54,55 %
54,17 %

59,42 %

Oulun yliopisto



Matematiikka (LuK)

Tutkinnot yht. Osuus Osu_us rflééréaika Osuus_ maaraaika
maaraajassa yli. enin. 12kk ylit. 12kk
Helsingin yliopisto 277 13,00 % 24,55 % 62,45 %
Ita-Suomen yliopisto 66 16,67 % 40,91 % 42,42 %
Jyvaskylan yliopisto 90 28,89 % 21,11 % 50,00 %
Oulun yliopisto 97 21,65 % 37,11 % 41,24 %
2016 28 3,57 % 46,43 % 50,00 %
2017 38 23,68 % 42,1 % 34,21 %
2018 31 35,48 % 22,58 % 41,94 %
Tampereen yliopisto 74 24,32 % 45,95 % 29,73 %
Turun yliopisto 108 19,44 % 30,56 % 50,00 %
Abo Akademi 26 11,54 % 26,92 % 61,54 %
Yhteensa 738 18,43 % 30,35 % 51,22 %

16.9.2019

Oulun yliopisto



Matematiikka (FM)
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Oulun yliopisto
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Abo Akademi

Yhteensa
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Tutkinnot yht.

204
53
61
60
15
21
24
49
77
23

527

Osuus
maaraajassa

23,53 %
37,74 %
31,15 %
25,00 %
20,00 %
14,29 %
37,950 %
87,76 %
25,97 %

8,70 %
31,69 %

17,65 %
37,74 %
26,23 %
23,33 %
20,00 %
23,81 %
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6,12 %
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Oulun yliopisto



Tilastotiede (LuK)

Tutkinnot yht.

Helsingin yliopisto
Ita-Suomen yliopisto
Jyvaskylan yliopisto
Oulun yliopisto

2016

2017

2018

Turun yliopisto
Yhteensa
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27

2
23
14

18
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Osuus
maaraajassa

18,52 %
50,00 %
13,04 %
28,57 %

40,00 %
28,57 %
27,78 %
21,43 %

37,04 %

30,43 %
57,14 %
50,00 %
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44,44 %
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14,29 %
50,00 %
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41,67 %

Oulun yliopisto



Tilastotiede (FM)

Tutkinnot yht.

Helsingin yliopisto
Ita-Suomen yliopisto
Jyvaskylan yliopisto
Oulun yliopisto
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Tampereen yliopisto
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23

5
25
13

13
88

Osuus
maaraajassa

17,39 %
20,00 %
24,00 %
30,77 %
60,00 %

25,00 %
44,44 %
15,38 %
23,86 %

21,74 %
20,00 %
24,00 %
30,77 %

50,00 %
50,00 %
44,44 %
38,46 %
28,41 %

Osuus maaraaika Osuus maaraaika

yli. enin. 12kk ylit. 12kk

60,87 %
60,00 %
52,00 %
38,46 %
40,00 %
50,00 %
25,00 %
11,11 %
46,15 %
47,73 %

Oulun yliopisto



¥ Tilanne LuTK

2019

TUTKINTOTILANNE 30.6.2019

Biologia
Fysiikka
Maantiede
Matematiikka
Yhteensa

18 16.9.2019 Lisaa tarvittaessa

LUK
13
23
18
27
71

LuK: 95

FM
14
11
35
26
86

FM: 93

(Tilanne 16.9.2019)

alatunnisteteksti

— PowerBIl-raporttiin tulossa jako
paaaineittain rajatulle ryhmalle
(henkilotietorajaus)

— https://raportointi.oulu.fi > Raportti:
“Education-public”

FL FT Yhteensa
2 29
3 27
0 2 55
1 54
0 8 165
FT: 11

AO

»

16
29

Oulun yliopisto


https://raportointi.oulu.fi/
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1 Toimenpiteita

16.9.2019

Lisaa tarvittaessa alatunnisteteksti

Miten tukipalvelut voivat auttaa
parantamisessa?

Valmistumiskaytanteiden kehittaminen, uusi toimintatapa
kesasta 2019 alkaen kaytossa.

OPS-tyon teematapaamiset S2019
Ohjauksen kokonaisuuteen panostaminen
(Koulutussuunnittelija — Omaope — Opiskelija)

Tavoiteajat sahkaisille palveluille (study.science@oulu.fi,
study.technology@oulu.fi)

Miten ohjauskokonaisuus saadaan
entista paremmaksi?

Miten opiskelijoiden sitoutuminen ja
motivaatio opintoihin saadaan entista
isommaksi?

Miten helpotetaan opetuksen ja
ohjauksen jarjestamista entisestaan? Tuki
opettajalle entista paremmaksi (yleinen
toteutuksen tuki, pedagoginen tuki,...).

Oulun yliopisto


mailto:study.science@oulu.fi
mailto:study.technology@oulu.fi
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i Lisatietoja ja
apua

16.9.2019 Lisaa tarvittaessa alatunnisteteksti

— Koulutuksen lahipalvelut

Tero Vedenjuoksu:
tero.vedenjuoksu@oulu.fi
0294481052
KE227 (Kompassi, 2. krs, G2-rappu)

Palveluosoitteet:

study.science@oulu.fi
study.technology@oulu.fi

Oulun yliopisto


mailto:tero.vedenjuoksu@oulu.fi
mailto:study.science@oulu.fi
mailto:study.technology@oulu.fi

\l/

s

OULUN
YLIOPISTO




